
 

Zarządzenie Nr 5/2021 

Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Augustowie 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Gminnej Bibliotece Publicznej w Augustowie 

w zamian za Nowy Rok przypadający w sobotę 01 stycznia 2022 r. 

Na  podstawie art. 17 i art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.                   

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194; zm.: Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2020) w związku z art. art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2432 oraz z 2021 r. poz. 1162), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 07 stycznia 2022 r. (piątek) dniem wolnym od pracy w Gminnej Bibliotece 

Publicznej w Augustowie w zamian za Nowy Rok przypadający w sobotę 01 stycznia 2022 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kierownik 

/-/ 

Aneta Barszczewska 

 


